КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 .08. 2013 г. с. Екатериновка №  24-р

Об утверждении схемы водоснабжения
с. Екатериновка Идринского района

1. На основании Федерального закона № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении» утвердить схему водоснабжения с. Екатериновка
Идринского района согласно приложения к данному распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Екатерининского сель . Г. Кузнецов